SEVENTH LEGISLATIVE ASSEMBLY OF MIZORAM (EIGHTH SESSION)

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative and other matters)

No.122

Dated Aizawl, the 11th March 2016.

RELATIVE PRECEDENCE OF PRIVATE MEMBERS' RESOLUTION

The following is the relative precedence of Private Members' Resolutions balloted on 10.3.2016 (Thursday) at 1:00 P.M to be discussed on Friday, the 18th March, 2016.

1. **Pu K.S. THANGA**'s Resolution:-

"Medical College nei tura hmalak mek hi lawmawm kan ti". (Health & Family Welfare Department)

2. **Pu R.L. PIANMAWIA**'s Resolution:

"Mizoram State pual bik atan All India Services (IAS, IPS, IFS) separate cadre hman ve dan zawn nise".

(Personnel & Administrative Reforms Department)

3. Pu LALRINLIANA SAILO's Resolution:-

"Falkawn Referral Hospital tangkai zawk tura hmalakna Medical College ah leh hi tha kan ti". (Health & Family Welfare Department)

4. Lt. Col. Z.S. ZUALA's Resolution:

"Kan Sorkarin Falkawn Referral Hospital, Medical College tura a buatsaih hi lawmawm kan ti". (Health & Family Welfare Department)

5. **Pu LALRUATKIMA**'s Resolution:-

"State Referral Hospital, Falkawn a Medical College din tum hi Central Medical College a nih ngei theih nan theihtawp chhuah a hmalak ni rawh se". (Health & Family Welfare Department)

6. **Dr. K. BEICHHUA**'s Resolution:

"Mizorama Lei (Bridge) dawh hna kal mek te hi chak zawk a thawk tur leh Lei (Bridge) hmanlai te uluk zawka enkawl tura hmalak ni rawh se". (Public Works Department)

7. **Pu JOSEPH LALHIMPUIA**'s Resolution :-

"Mizoram State pual in All India Services (IAS, IPS, IFS) separate cadre neih ve tum nise". (Personnel & Administrative Reforms Department)

8. **Pu J.H. ROTHUAMA**'s Resolution :-

"Mizoram State-in All India Services (IAS,IPS,IFS) separate cadre nei ve turin hmalak ni rawh se".

(Personnel & Administrative Reforms Department)

9. **Pu T.T. ZOTHANSANGA**'s Resolution :-

"Mizoram State tan All India Services (IAS,IPS,IFS) separate cadre neih ni rawh se". (Personnel & Administrative Reforms Department)

10. Pu K. SANGTHUAMA's Resolution:-

"State Referral Hospital, Falkawn a Medical College din tum hi Central Medical College a nih ngei theih nan theihtawp chhuah a hmalak ni rawh se". (Health & Family Welfare Department)

11. Pu JOHN SIAMKUNGA's Resolution:

"Mizoram tan Medical College tur Falkawn Referral Hospital ruahman alo ni ta hi lawmawm kan ti". (Health & Family Welfare Department)

12. Pu VANLALZAWMA's Resolution:-

"State Referral Hospital, Falkawn a Medical College din tum hi Central Medical College a nih ngei theih nan theihtawp chhuah a hmalak ni rawh se". (Health & Family Welfare Department)

13. Pu LALTHANLIANA's Resolution:-

"State Referral Hospital, Falkawn a Medical College din tum hi Central Medical College a nih ngei theih nan theihtawp chhuah a hmalak ni rawh se". (Health & Family Welfare Department)

14. Pu K. LALRINTHANGA's Resolution:-

"Mizoram State hman ve tur All India Services (IAS,IPS,IFS) separate cadre neih theih dan tur ngaihtuah nise".

(Personnel & Administrative Reforms Department)

15. Pu P.C. ZORAM SANGLIANA's Resolution:-

"Mizoram State in All India Services (IAS, IPS, IFS) separate cadre nei ve turin hmalak ni rawh se".

(Personnel & Administrative Reforms Department)

16. Er. LALRINAWMA's Resolution:

"State Referral Hospital, Falkawn a Medical College din tum hi Central Medical College a nih ngei theih nan theihtawp chhuah a hmalak ni rawh se". (Health & Family Welfare Department)

17. Pu LALROBIAKA's Resolution:-

"Mizoram State hian mahni pualin All India Services (IAS, IPS, IFS) separate cadre neih ve tum nise".

(Personnel & Administrative Reforms Department)

18. Pu HMINGDAILOVA KHIANGTE's Resolution:-

"Referral Hospital, Falkawn ami, kan Sorkarin Medical College tura ruahmanna a nei hi lawmawm kan ti".

(Health & Family Welfare Department)

19. Pi VANLALAWMPUII CHAWNGTHU's Resolution:-

"Mizoramin Medical College kan nei ve thei tur hi lawmawm kan ti". (Health & Family Welfare Department)

NGURTHANZUALA Secretary

• • • • • •